
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 4. prosince 2023 

I. Chod fakulty 
➢ KD reflektovalo premiéru inscenace Horečka (r. A. M. Pavlicová), která proběhla 30. 11. ve Studiu 

Marta; 
➢ KD projednalo požadavky kontrolní komise NAÚ; 
➢ doc Francán: 

- informace ze setkání s MgA. Mgr. Blumaierovou ohledně převisu zájemců o projekt #buďjamák - 
bude řešeno nástavbou v LS; MgA. Mgr. Blumaierová také iniciovala spolupráci s Jihočeským 
divadlem, které nabídlo své prostory pro projekt #buďjamák pro zájemce z Čech; 

- 1. 12. proběhla Umělecká rada, na které úspěšně habilitovali dr. Schulzová a Mgr. Svozílek, byla 
zahájena habilitační řízení dr. Jochmanové a Mgr. Jandové; 

➢ doc. Chládková: 
- připomínky ke Spisovému řádu je třeba dodat do 8. 12.; 
- Kolegium garantů – KD projednalo závěry ze setkání; 

➢ doc. Průchová: 
- DSP – u MgA. Honzírka pravděpodobně dojde ke změně školitele; 
- propagace Konsorcia pomoci: budou aktualizovány webové stránky DF, stávající e-mail 

mediace@jamu.cz bude nahrazen novým poradenstvi.df@jamu.cz; studentům bude odeslána 
informace o činnosti Konsorcia; 

- návrh Sebehodnotící zprávy k vědě a výzkumu pro kontrolu NAÚ doc. Průchová přepošle 
doc. Chládkové, doc. Strnadovi a panu děkanovi; 

- 5. 12. proběhne on-line sympozium ELIA, věnované realizace doktorského studia na různých 
školách v Evropě; 

➢ doc. Zetel: 
- projekt Jak se rodí Shakespeare byl přihlášen na festival 35. Skupova Plzeň (12. – 16. 6. 2024);  
- bylo zahájeno zkoušení bakalářských projektů, včetně přidělení místností jednotlivým projektům; 
- 6. 12. proběhne setkání k FPSRVČ A; 
- Benefiční koncert na podporu fondu R. Firkušného proběhne 7. 12. již od v 18:00 hod (zkouška 

v DnO je od 16:00); 
➢ Ing. Mgr. Valentová: 

- dnes proběhne setkání výboru kybernetické bezpečnosti; 
- aktualizované organizační schéma fakulty potřebné pro kontrolu NAÚ bylo zasláno Mgr. Prokešovi;  
- svoz pošty nebude od 1. 1. 2024 využíván vzhledem k jeho zpoplatnění (6000,- bez DPH/měsíčně); 

➢ děkan odsouhlasil žádost doc. Horoščáka o udělení mimořádného stipendia studentkám I. roč. ČR 
a DD na pokrytí části nákladů výjezdu na inscenaci Maryša (Východočeské divadlo Pardubice, 30. 11.); 
jména studentek a částky jsou k nahlédnutí na děkanátu DF. 

 
 
 
 
 
 

zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
 
 
 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. MgA. Michal Zetel Ph.D., Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková. 

Omluven: prof. Ing. David Strnad. 

mailto:info@jamu.cz
mailto:mediace@jamu.cz
mailto:poradenstvi.df@jamu.cz

